Договор (сим-карта Оператора) и заявление на предоставление 

микрозайма, Договор микрозайма, личный кабинет на сайте Партнера должны быть 

оформлены на Участника. 

5. Содержание Акции: 

5.1. Каждому Участнику Акции предоставляется скидка в размере 399 (триста 

девяносто девять) рублей каждый месяц на услуги связи в течение двенадцати 

месяцев (365 дней) (ранее и далее - Скидка «12 месяцев»). 

5.1.1. Скидка «12 месяцев» предоставляется единоразово с момента, когда 

Участник Акции заключил Договор с Оператором либо с момента получения